59५॥4& 7१९७३) रुपये दस लाख बहत्तर हजार 

04 - बानिकी ्््खछञस_्0ख्ः्स़्््््ः 

59 - अधिसूचित बन भूमि के बाहर वृक्षारोपण छ्श्डा | 

04-अधिसूचित वनभूमि के बाहर वृक्षारोपण 
04 - बेतन एवं भत्ते 03 - मजदूरी 

50७४ 50006 : ५७% 

(श४॥/७0ा॥। 8"शा6 : ७ 

मन आल पट 3,349,900.00 

रुपये तैतीस लाख उनचास हजार नौ सौ 
क्रमिक योग: 

2598 ०8 

२&५८॥॥

पत्र संख्या - 04/४8-49/2048/464 दिनांक - 47:२०ा-2024 

क्रमांक विषत्र कोड एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि

[...]

59 - अधिसूचित वन भूमि के बाहर वृक्षारोपण ७+#7२४ 

04-अधिसूचित वनभूमि के बाहर वृक्षारोपण 

0 - वेतन एवं भत्ते 03 - मजदरी 

386 5008 : १७ 

(एशांक्ष॥| 5शा6 : १७ 

6 5 9 2406047895900403 27085 (रः0२003 4,072,000.00 

2406 - बानिकी तथा वन्य प्राणी 
04 - बानिकी 507६।५०/२७ 77२५5५७) रुपये दस लाख बहत्तर हजार 

जातियों विशेष 50७॥867 

59 - अधिसूचित बन भूमि के बाहर वृक्षारोपण ७॥87२४ 

0-अधिसूचित वनभूमि के बाहर वृक्षारोपण 

0 - वेतन एवं भत्ते 03 - मजदरी 

596 $थाशा0 : ७ 

(शशि 5शा6 : ॥५७ 

जन आशशाएणण पा था 3,246,000.00 

ः रुपये पैसठ लाख पैसठ हजार नौ सौ शत 
क्रमिक योग:

[...]

'घत्र संख्या - 04/४8-49/2048/46 दिनांक - 47-2५७7-2024 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस ने निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि 

43 $8 49 2406078959040323 27096 ७२।॥7४४00॥ 33,500.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 
04 - बानिकी 0॥ ६६? ॥(७॥॥७४४२ ४४08५ रुपये तैतीस हजार छः सौ 

789 - अनुसूचित जातियों के लिए विशेष घटक योजना 

59 - अधिसूचित वन भूमि के बाहर वृक्षारोपण 

0-अधिसूचित वनभूमि के बाहर वृक्षारोपण 

03 - प्रशासनिक व्यय 

596 5ल्‍0ाक्षा6 ; ॥५७ 

(एश्ाशव। 5जञाशा6 : 4/ 

44 5 49 2406078959040323 27098 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी

[...]

59 - अधिसूचित वन भूमि के बाहर वृक्षारोपण 

04-अधिसूचित वनभूमि के बाहर वृक्षारोपण 

03 - प्रशासनिक व्यय 

3'क्वां8 5जीशभा8 : ॥७ 

(शाश्वत 5006 : ॥4७ 

। 

0.7.0. ॥0॥२॥। 0५. 

७5#२१५४४७ 

॥॥॥॥॥॥| 

|॥ 

23 - आपर्ति एवं सामग्री 

छार।ः५४ 004 48,000.00 

॥॥॥॥॥॥| 
रुपये अडतालीस हजार 

॥॥॥॥ 
5॥/&5|॥ ॥070५/86॥२ 

0.7.0. 5007 

>४५.७७४२१५४७     

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

+42879/.009 38,400.00 

5098 7७४९५) रुपये अडतीस हजार चार सौ 

0४. 70२६5 0706८ 

शा 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

की लगाता का फिल्म 

क्रमिक योग: 

रुपये एक करोड अडतालीस लाख उनसठ हजार पॉच बी ट्र 

(५840 !(॥5/॥008£ 9॥५ 

28५98 5 08 ि २५१८ 

420,000.00 

44,859,500.00